別記様式第１号（第４条関係）

平成  年  月  日

矢板市長 様

申 請 者
住所又は所在地
団          体
代  表  者  名                             印

姉妹都市交流事業費交付金申請書

姉妹都市交流事業費交付金交付要綱第 4条の規定により申請します。

事     業    名

事   業   内  容

期           日

月  日から  月  日まで   泊   日

開     催    地

参 加 人 員

男子   名、 女子   名、 計    名

経 費 内 訳